



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Larsen VFX ApS

Bredgade 76, 1260 København K

CVR-nr. 36 48 57 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Christel Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	LarsenVFX ApS Bredgade 76 1260 København K
	CVR-nr.: 36 48 57 36
	Stiftet: 12. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Vibeke Lis Larsen Christel Ipsen Preben Gamst
Direktion	Christel Ipsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Christel Ipsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at efterarbejde videoproduktion og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Regnskabsåret 2020 har været et usædvanligt år for selskabet.

Året startede tilfredsstillende og efter forventningerne. 30. juni 2020 havde selskabet et overskud, og på baggrund heraf foretog selskabet aconto udlodning af udbytte på t.kr. 430.

Imidlertid ramte Corona krisen selskabets kunder i efteråret 2020, hvilket medførte et lavere aktivitetsniveau og indtjening. Selskabet benyttede efteråret 2020 til at opgradere IT udstyr, forbedre templates og versionerings Workflows til forskellige markeder således at produktionstid fremadrettet kan effektiviseres.

Årets resultat på t.kr. 73 anses de givne forhold taget i betragtning som tilfredsstillende. For 2021 forventes der et væsentligt bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.617.484	8.208.793
1 Personaleomkostninger	-5.705.746	-7.004.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-677.541</u>	<u>-647.880</u>
Driftsresultat	234.197	556.889
Andre finansielle indtægter	6.166	4.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-167.400</u>	<u>-273.214</u>
Resultat før skat	72.963	288.281
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	72.963	288.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>72.963</u>	<u>288.281</u>
Disponeret i alt	72.963	288.281



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	852.084	807.545
Immaterielle anlægsaktiver i alt	852.084	807.545
4 Produktionsanlæg og maskiner	42.855	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	781.140	1.097.720
Materielle anlægsaktiver i alt	823.995	1.097.720
6 Deposita	214.278	137.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.278	137.551
Anlægsaktiver i alt	1.890.357	2.042.816
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.567	2.621.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	450.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.476	0
Andre tilgodehavender	126.353	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	122.709
Periodeafgrænsningsposter	0	53.316
Tilgodehavender i alt	1.687.396	2.797.853
Omsætningsaktiver i alt	1.687.396	2.797.853
Aktiver i alt	3.577.753	4.840.669



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-198.325	158.712
Egenkapital i alt	-148.325	208.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.311.769	1.770.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.470	966.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.977	2.310
Anden gæld	1.698.862	1.892.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.726.078	4.631.957
Gældsforpligtelser i alt	3.726.078	4.631.957
Passiver i alt	3.577.753	4.840.669

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	70.431	120.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.281	288.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	158.712	208.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.963	72.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-430.000	-430.000
	50.000	-198.325	-148.325



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.628.991	6.923.424
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.755</u>	<u>80.600</u>
	<u>5.705.746</u>	<u>7.004.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>167.400</u>	<u>273.214</u>
	<u>167.400</u>	<u>273.214</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	1.315.278	1.003.367
Tilgang i årets løb	<u>330.913</u>	<u>311.911</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.646.191</u>	<u>1.315.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-507.733	-290.579
Årets afskrivninger	<u>-286.374</u>	<u>-217.154</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-794.107</u>	<u>-507.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>852.084</u>	<u>807.545</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	431.600	431.600
Tilgang i årets løb	<u>59.337</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>490.937</u>	<u>431.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-431.600	-339.911
Årets afskrivninger	<u>-16.482</u>	<u>-91.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-448.082</u>	<u>-431.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>42.855</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.795.156	1.376.932
Tilgang i årets løb	<u>58.105</u>	<u>418.224</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.853.261</u>	<u>1.795.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-697.436	-358.399
Årets afskrivninger	<u>-374.685</u>	<u>-339.037</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.072.121</u>	<u>-697.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>781.140</u>	<u>1.097.720</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	137.551	135.598
Tilgang i årets løb	<u>76.727</u>	<u>1.953</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>214.278</u>	<u>137.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>214.278</u>	<u>137.551</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2020
Direktion	Rentefod 10,05	122.709 0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 454 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christel Ipsen Holding ApS, CVR-nr. 26485256 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


